
UCHWAŁA NR XXXVI/354/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Stegna na rok 2010” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Stegna na rok 2010”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Program, o którym mowa w § 1 dotyczy: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

U Z A S A D N I E N I E 

Celem Programu jest rozwijanie form współdziałania z organizacjami pozarządowymi na terenie Gminy Stegna, dzięki 

czemu ma powstać czytelny i jednoznaczny system współpracy. Program określa cele, zasady, przedmiot oraz formy 

współpracy, które mają stanowić płaszczyznę realizacji zadań publicznych gminy, powierzonych w trybie otwartego 

konkursu ofert organizacjom pozarządowym. Jest to dokument wynikający z obowiązku samorządu, wymienionego 

w podstawie prawnej przedmiotowej uchwały. Program uchwalany jest na rok kalendarzowy. Wspólna realizacja 

projektów wpłynie na efektywniejsze ukierunkowanie działań, pozwoli na bardziej celowe i skuteczne zarządzanie 

zasobami oraz przyczyni się do szerokiego wykorzystania potencjału wynikającego z inicjatyw obywatelskich.  

1) Organizacji pozarządowych;

2) Osób prawnych i jednostek organizacyjnych działających na podstawie przepisów o stosunku Państwa do 

Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków 

wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie 

działalności pożytku publicznego; 

3) Stowarzyszeń jednostek samorządu terytorialnego;

4) Innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego.

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/354/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zalacznik uchwala wpolpraca z ngo XXXVI 354 10 ID: WMQJI-ZHDLD-ECWVA-KESHN-OLBPN. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/354/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Stegna na rok 2010” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Stegna na rok 2010”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Program, o którym mowa w § 1 dotyczy: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

U Z A S A D N I E N I E 

Celem Programu jest rozwijanie form współdziałania z organizacjami pozarządowymi na terenie Gminy Stegna, dzięki 

czemu ma powstać czytelny i jednoznaczny system współpracy. Program określa cele, zasady, przedmiot oraz formy 

współpracy, które mają stanowić płaszczyznę realizacji zadań publicznych gminy, powierzonych w trybie otwartego 

konkursu ofert organizacjom pozarządowym. Jest to dokument wynikający z obowiązku samorządu, wymienionego 

w podstawie prawnej przedmiotowej uchwały. Program uchwalany jest na rok kalendarzowy. Wspólna realizacja 

projektów wpłynie na efektywniejsze ukierunkowanie działań, pozwoli na bardziej celowe i skuteczne zarządzanie 

zasobami oraz przyczyni się do szerokiego wykorzystania potencjału wynikającego z inicjatyw obywatelskich.  

1) Organizacji pozarządowych;

2) Osób prawnych i jednostek organizacyjnych działających na podstawie przepisów o stosunku Państwa do 

Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków 

wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie 

działalności pożytku publicznego; 

3) Stowarzyszeń jednostek samorządu terytorialnego;

4) Innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego.

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/354/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zalacznik uchwala wpolpraca z ngo XXXVI 354 10 

ID: WMQJI-ZHDLD-ECWVA-KESHN-OLBPN. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/354/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Stegna na rok 2010” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Stegna na rok 2010”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Program, o którym mowa w § 1 dotyczy: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

U Z A S A D N I E N I E 

Celem Programu jest rozwijanie form współdziałania z organizacjami pozarządowymi na terenie Gminy Stegna, dzięki 

czemu ma powstać czytelny i jednoznaczny system współpracy. Program określa cele, zasady, przedmiot oraz formy 

współpracy, które mają stanowić płaszczyznę realizacji zadań publicznych gminy, powierzonych w trybie otwartego 

konkursu ofert organizacjom pozarządowym. Jest to dokument wynikający z obowiązku samorządu, wymienionego 

w podstawie prawnej przedmiotowej uchwały. Program uchwalany jest na rok kalendarzowy. Wspólna realizacja 

projektów wpłynie na efektywniejsze ukierunkowanie działań, pozwoli na bardziej celowe i skuteczne zarządzanie 

zasobami oraz przyczyni się do szerokiego wykorzystania potencjału wynikającego z inicjatyw obywatelskich.  

1) Organizacji pozarządowych;

2) Osób prawnych i jednostek organizacyjnych działających na podstawie przepisów o stosunku Państwa do 

Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków 

wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie 

działalności pożytku publicznego; 

3) Stowarzyszeń jednostek samorządu terytorialnego;

4) Innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego.

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/354/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zalacznik uchwala wpolpraca z ngo XXXVI 354 10 

ID: WMQJI-ZHDLD-ECWVA-KESHN-OLBPN. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0290EF54-8A4D-4895-8EAC-4C869F2064BF/Zalacznik1.pdf

